[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  11  »   09    2019 г.

                                №  1181
«О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильной дороге по ул. Маяковского            в городе Людиново»
В соответствии  с Федеральном Законом Российской Федерации от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, в связи                      с проведением ремонта автомобильной дороги по улице Маяковского в городе Людиново, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить  с 12.09.2019г по 14.09.2019г включительно временное ( с 10:00 до 16:00) закрытие  автомобильной дороги по улице Маяковского: от остановочного павильона «ГАИ» по ул. Маяковского до перекрестка с улицей Трудовые Резервы для проезда всех видов автотранспорта.
2. Проезд автотранспорта  в указанный временной период осуществлять по объездным автодорогам  по следующим улицам города Людиново ( на выбор): Герцена, Мира, XX лет Октября, а/д «Брянск-Людиново-Киров- Сукремль».
3. Движения городского пассажирского автотранспорта в течение всего времени перекрытия осуществлять по объездному маршруту: ул. Маяковского -  ул. Герцена - ул. Трудовые Резервы (и обратно), и далее по маршруту, согласно утвержденному расписанию, организовав посадку и высадку пассажиров на данном участке «по требованию» ( схема прилагается).
4. Исполнительному директору ООО «Кировский дорожник» Ю.Н.Фоменко организовать  перекрытие указанного участка автодороги с установкой ограждающих устройств и соответствующих дорожных знаков, ограничивающих движение автотранспорта, с указанием направления для объезда.
5. Отделу электронных инноваций администрации муниципального района опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального района и в средствах массовой информации.
6.    Контроль   за     исполнением     настоящего    постановления    возлагается    на

заместителя главы муниципального района М.А.Жмыкова.
           7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального района

         Д.М.Аганичев